מי מהפרופסורים חשב

**שלא ישרוד את הלילה**

שבילה ב**מנזר**

איזו פרופסורית מצאה עצמה

**נעולה בבית קברות?**

למי יש אמפתיה ל**רהיטים ישנים?**

מי מתכתבת עם **חוקרים מאיראן?**

לא תאמינו כמה מראשי המחלקות שלנו הם

**כוכבי רוק** בפוטנציה...

תשפ"ב | 2021-2022

משפחת הפקולטה למדעי היהדות

אוניברסיטת בר-אילן

## תוכן עניינים

3 פרופ' שמואל רפאל דיקן הפקולטה למדעי היהדות
4 פרופ' חנוך בן פזי ראש המחלקה לפילוסופיה יהודית
5 פרופ' יונתן גרוסמן ראש המחלקה לתנ"ך
6 ד"ר ורד טוהר ראש המחלקה לספרות עם ישראל
7 פרופ' יגאל לוין ראש החוג הרב־תחומי למדעי

# "הלבישיני אמא כשרה כתונת-פסים לתפארת ועם שחרית הוביליני אלי עמל"

(אברהם שלונסקי)

הפקולטה
למדעי היהדות
אוניברסיטת בר-אילן

## הכירו את פרופ' שמואל רפאל דיקן הפקולטה למדעי היהדות

נשוי לפרופ' רויטל רפאל-ויוונטה, אבא לאוהד, לרועי, לתומר ולדפנה וסבא של הדר
ראש הפקולטה למדעי היהדות משנת תשפ"ב, 2021
תואר ראשון בספרות עברית ופילוסופיה מאוניברסיטת תל-אביב
תואר שני ודוקטורט בספרות לאדינו במחלקה לספרות עם ישראל,
אוניברסיטת בר-אילן
התמחות פוסט-דוקטורט בלימודי לאדינו, המועצה העליונה
למחקר מדעי CSIC, מדריד

**פרט מפתיע:** לפני כשנה (2020) החלטתי ללמוד נגרות
אמנותית, ואפילו הצלחתי להחזיר לחיים כיסא ישן, שעתידי
המובטח היה במדורת ל"ג בעומר.

את הדוקטורט כתבתי בהנחיית מורי, פרופ' משה גרסיאל, שלימד אותי שלא כל רעיון שעולה בדמיוני צריך בסוף גם להיכתב, ובזכותו למדתי שיעור חשוב שנוגע באחריות מחקרית ובתנועה נפשית-מחקרית של ההסכמה למחוק ובצורך לוותר.

המוטו שמופיע בפרופיל המשתמש בווטסאפ:
"תזוז קצת. אתה מסתיר לעצמך".

ראש המחלקה משנת תשפ"א-2021, שנה שנייה בתפקיד תואר ראשון בחינוך, מכללת הרצוג גוש עציון תואר שני במחשבת ישראל, האוניברסיטה העברית בירושלים דוקטורט במחלקה לתנ"ך, בנושא: "כפל משמעות בסיפור המקראי ותרומתו לעיצוב הסיפור", אוניברסיטת בר-אילן (52, נשוי לליאורה, אב לשישה וסב לשניים)

**פרט מפתיע:** בכיתה ו' זכיתי במקום הראשון באליפות טניס-שולחן שהתקיימה בבית הספר.

הספר עוקב אחרי גולדמונד שפנה אל המציאות עצמה, עם הצבעים ועם הריחות שבה, אך בסופו של הסיפור מפגיש הסה את שני הצעירים ומעלה את השאלה אם ייתכן שלשניהם אותן התובנות, גם אם האחד הגיע אליהן דרך לימוד, והשני דרך חייו.

## הכירו את ד"ר רוד טוהר ראשת המחלקה לספרות עם ישראל

ראש המחלקה משנת תשפ"ב-2021, שנה ראשונה בתפקיד תארים ראשון ושני בספרות עברית מאוניברסיטת בן גוריון בנגב דוקטורט בספרות עם ישראל מאוניברסיטת בר-אילן

**פרט מפתיע:** כשהייתי בכיתה ב' זכיתי בתחרות ציור ארצית. אני לא זוכרת מי ארגן את התחרות וגם לא היכן התקיים סקס הענקת הפרס, אבל הפרס היה גלובוס גדול יפהפה ובו נורה מאירה.

על מנת להיות חוקרים טובים.ות (ואולי גם אנשים טובים.ות יותר) עלינו להיות ענווים (אין לנו מונופול על האמת) ופתוחים מאוד לשמיעת קולות אחרים. ענווה ופתוחות.

## ”למד לשונך לומר איני יודע“

(ברכות ד ע"א)

המחלקה לתלמוד
ותורה שבעל פה
הפקולטה למדעי היהדות
אוניברסיטת בר-אילן

## הכירו את פרופ' פנחס רוט ראש המחלקה לתלמוד ותורה שבעל-פה

ראש המחלקה משנת תשפ"ב 2021, שנה ראשונה בתפקיד תואר ראשון בתלמוד וב"א כללי מהאוניברסיטה העברית בירושלים
תואר שני בהיסטוריה יהודית משיבה אוניברסיטה, ניו יורק ארה"ב
דוקטורט בתלמוד מהאוניברסיטה העברית בירושלים (43, נשוי ואב לחמישה)

**פרט מפתיע:** אני אוהב לאפות לחם, חלות, מאפינס, עוגיות ועוד, ולקרוא ספרי בלשים.